PARA A LOCAÇÃO DE DUAS IMPRESSORAS 

MULTIFUNCIONAIS MONOCROMÁTICAS, COM COTA MÍNIMA 

DE 2.000 CÓPIAS POR MÊS CADA, INCLUINDO SUPRIMENTOS 

(EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 

CORRETIVA. 

VIGÊNCIA: 01 de julho de 2025 a 30 de junho de 2026. 

VALOR: R$ 1.176,00 (Um mil, cento e setenta e seis reais). 

DATA DE ASSINATURA: Assinado em 18 de junho de 2025. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Dispensa Eletrônica nº 004/2025   

Processo Administrativo nº 038/2025 

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público o 

resultado da Dispensa Eletrônica de Licitação nº 004/2025.

[...]

Processo Administrativo nº 042/2025 

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público o 

resultado da Dispensa Eletrônica de Licitação nº 005/2025. Sendo 

a empresa PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA – CNPJ 

68.533.967/0001-72 vencedora, pelo valor global de R$ 1.176,00 

(um mil cento e setenta e seis reais). Fica Adjudicado o direito de 

aquisição do serviço objeto deste certame à licitante Vencedora 

supracitada.  

São João da Boa Vista, 16 de junho de 2025.  

LUIS CARLOS DOMICIANO 

Presidente da Câmara Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO